C O M P O N E N T S
KO M P O N E N T E NE O KO 2
406
GRUNDEIGENSCHAFTEN
– Leistungen von 0,4 bis 18 kW
– Diameter 100 bis 630 mm
– Zwei Typen der Elektroanschlüsse
– Ausführung mit integrierter Pulsregelung der Leistung

[A]
Airflow Min.
[m3/h]
Durchfluss
Min. [m3/St]
Dimensions [mm]
Abmessungen [mm]
Coils only
Heizwendel
Heater
Heizung
Weight
[kg]
Gewicht
[Kg]A B C D
EOKO2-100-0,4-1 100 0,4 1x230 1x230 parallel / parallel 1,7 24 215 325 40 100 2,0
EOKO2-100-0,8-1 100 0,8 1x230 1x230 parallel / parallel 3,7 48 215 325 40 100 2,0
EOKO2-100-1,2-1 100 1,2 1x230 1x230 parallel / parallel 5,2 71 215 325 40 100 2,4
EOKO2-100-1,6-1 100 1,6 1x230 1x230 parallel / parallel 7,2 95 215 325 40 100 2,5
EOKO2-125-0,8-1 125 0,8 1x230 1x230 parallel / parallel 3,7 48 225 325 40 125 2,6
EOKO2-125-1,6-1 125 1,6 1x230 1x230 parallel / parallel 7,2 95 225 325 40 125 2,9
EOKO2-125-2,4-1 125 2,4 1x230 1x230 parallel / parallel 10,6 142 225 325 40 125 3,2
EOKO2-160-0,8-1 160 0,8 1x230 1x230 parallel / parallel 3,5 48 260 380 40 160 3,0
EOKO2-160-1,2-1 160 1,2 1x230 1x230 parallel / parallel 5,2 71 260 380 40 160 3,0
EOKO2-160-1,6-1 160 1,6 1x230 1x230 parallel / parallel 7 95 260 380 40 160 3,3
EOKO2-160-2,4-1 160 2,4 1x230 1x230 parallel / parallel 10,4 142 260 380 40 160 3,3
EOKO2-160-5-2 160 5,0 2x400 2x400 parallel / parallel 12,5 295 260 380 40 160 4,3
EOKO2-200-0,6-1 200 0,6 1x230 1x230 parallel / parallel 2,8 36 315 380 40 200 3,1
EOKO2-200-1,2-1 200 1,2 1x230 1x230 parallel / parallel 5,2 71 315 380 40 200 3,1
EOKO2-200-2-1 200 2,0 1x230 1x230 parallel / parallel 8,7 118 315 380 40 200 3,5
EOKO2-200-3-1 200 3,0 1x230 1x230 parallel / parallel 13,2 177 315 380 40 200 3,6
EOKO2-200-3,6-3 200 3,6 3x230 3x400 star / Stern 5,2 212 315 380 40 200 4,8
EOKO2-200-5-2 200 5,0 2x400 2x400 parallel / parallel 12,5 295 315 380 40 200 4,4
EOKO2-200-6-3 200 6,0 3x230 3x400 star / Stern 8,7 353 315 380 40 200 6,1
EOKO2-250-0,6-1 250 0,6 1x230 1x230 parallel / parallel 2,8 36 350 380 40 250 3,2
EOKO2-250-1,5-1 250 1,5 1x230 1x230 parallel / parallel 6,7 89 350 380 40 250 3,3
EOKO2-250-2,0-1 250 2,0 1x230 1x230 parallel / parallel 8,9 118 350 380 40 250 3,6
EOKO2-250-3-1 250 3,0 1x230 1x230 parallel / parallel 13,2 177 350 380 40 250 3,6
ЕОКО2-250-4,5-3 250 4,5 3x230 3x400 star / Stern 6,7 265 350 380 40 250 3,8
EOKO2-250-6-2 250 6,0 2x400 2x400 parallel / parallel 15 353 350 380 40 250 3,8
EOKO2-250-6-3 250 6,0 3x230 3x400 star / Stern 8,8 353 350 380 40 250 4,0
EOKO2-315-1,5-1 315 1,5 1x230 1x230 parallel / parallel 6,5 89 430 380 60 315 4,8
EOKO2-315-2-1 315 2,0 1x230 1x230 parallel / parallel 8,7 118 430 380 60 315 5,3
EOKO2-315-3-1 315 3,0 2x230 1x230 parallel / parallel 13,2 177 430 380 60 315 4,8
EOKO2-315-6-2 315 6,0 2x400 2x400 parallel / parallel 15 353 430 380 60 315 5,0
EOKO2-315-6-3 315 6,0 3x230 3x400 star / Stern 8,8 353 430 380 60 315 6,2
EOKO2-315-9-3 315 9,0 3x400 3x400 delta / Delta 13 530 430 380 60 315 8,2
EOKO2-355-1,5-1 355 1,5 1x230 1x230 parallel / parallel 6,7 89 470 380 60 355 6,4
EOKO2-355-3-1 355 3,0 2x230 1x230 parallel / parallel 13,2 177 470 380 60 355 7,2
EOKO2-355-9-3 355 9,0 3x400 3x400 delta / Delta 13 530 470 380 60 355 8,5
EOKO2-355-12-3 355 12,0 3x400 3x400 delta / Delta 17,5 706 470 380 60 355 8,6
EOKO2-355-18-3 355 18,0 3x400 3x400 delta / Delta 26,2 1059 470 380 60 355 8,8
EOKO2-400-9-3 400 9,0 3x400 3x400 delta / Delta 13 530 500 380 60 400 8,9
EOKO2-400-12-3 400 12,0 3x400 3x400 delta / Delta 17,5 706 500 380 60 400 9,2
EOKO2-400-18-3 400 18,0 3x400 3x400 delta / Delta 26,2 1059 500 380 60 400 9,4
EOKO2-450-18-3 450 18,0 3x400 3x400 delta / Delta 26,2 1059 550 460 50 450 10,2
EOKO2-500-18-3 500 18,0 3x400 3x400 delta / Delta 26,2 1059 600 460 50 500 10,4
EOKO2-560-18-3 560 18,0 3x400 3x400 delta / Delta 26,2 1059 660 460 50 560 11,6
EOKO2-630-18-3 630 18,0 3x400 3x400 delta / Delta 26,2 1059 730 460 50 630 13,2
C O M P O N E N T S
KO M P O N E N T E NE O KO 2
408
Your partner in ventilation...